平成 29年 3 月 22 日

入札参加資格登録業者様

土木工事の見積り公表について（お知らせ）

 本市が発注する土木工事において、入札参加業者の適正・迅速な見積りに供する

ため参考に見積りを下記のとおり公表します。

記

1. 公表方法

材料見積り単価は「金額」、歩掛見積りは「歩掛」を公表します。

公表場所は、契約検査課のホームページまたは図書配布時に見積参考資料とし

て公表します。

2. 適用案件

道路交通課、公園緑地課、建設管理課、農林課、下水道施設課が発注する建設

工事のうち、業種区分が土木工事の案件。

3. 適用時期

    平成 29年 4 月以降に図書配布・公告を行う土木工事